
Id: SACUK­ALKVD­RDOIA­DHRBP­JUDPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/104/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.z 2001  r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 
r.Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974,  Nr  173,  poz.1218,  z 2008  r.  Nr  180,  poz.1111,  Nr  223,  poz.1458,  z 2009  r.  Nr  52,  poz.420,  Nr  157, 
poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 
134,  poz.777,  Nr  149,  poz.887,  Nr  217,  poz.1281  )  oraz  §  4 ust.1  Regulaminu  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
stanowiącego  załącznik  nr  5 do  Statutu  Gminy  Wartkowice  przyjętego  uchwałą  Nr  VI/11/03  Rady  Gminy 
Wartkowice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wartkowice ( Dz.Urz.Woj.Łódzkiego 
Nr 108, poz.1076, z 2005 r. Nr 245, poz.2455, z 2009 r. Nr 29, poz.320, z 2010 r.Nr 218, poz 1776 ) Rada Gminy 
Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Wartkowice  na  2012  rok,  stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Świątczak Leonard



Id: SACUK­ALKVD­RDOIA­DHRBP­JUDPL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/104/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 stycznia 2012 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2012 r. 

1. Luty 

1) Kontrola realizacji programu "Jestem mobilny". 

2. Marzec 

1) Kontrola wydatków budżetu gminy w dziale 750 ­ Administracja publiczna za 2011 r. 

3. Kwiecień 

1) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2011 r. 

2) Zaopiniowanie  rocznego sprawozdania  finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2011 
r. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania z wykonania budżetu gminy 
za 2011 r. i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

4. Maj 

1) Kontrola  wydatków  budżetu  gminy  w dziale  926  ­  Kultura  fizyczna  i sport,  związanych  z bieżącym 
utrzymaniem hali sportowej. 

5. Czerwiec 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

2) Kontrola realizacji zamówień publicznych. 

6. Sierpień 

1) Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

7. Październik 

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

2) Kontrola umów dzierżawy. 

8. Listopad 

1) Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych. 

2) Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  "Programu  współpracy  Gminy  Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2013 r.". 

9. Grudzień 

1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2013 r. 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

3) Zaopiniowanie  projektu  uchwały w sprawie  "Gminnego  Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych na 2013 r.". 

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
rok 2013". 

5) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice. 



Id: SACUK­ALKVD­RDOIA­DHRBP­JUDPL. Podpisany Strona 2

6) Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2013 rok. 


